CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Manuela d'Ávila

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº          DE 2007.
(Da Sra. Manuela d'Ávila)

Solicita  informações  ao  Ministério  da
Educação,  acerca  do  programa
Programa Pró-Licenciaturas.

Senhor Presidente:

Com fulcro no art.  50,  § 2º da Constituição Federal,  e nos
termos dos arts. 119, I e 116 do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência
que sejam requeridas ao Sr. Ministro da Educação as seguintes informações:

1. Qual  o  número  de  capacitados  pelo  Programa  Pró-
Licenciaturas?

2. Qual o número de capacitados nas respectivas unidades
que ofereciam o programa?

3. Existe ou há previsão de algum tipo de capacitação ou
pós-graduação  nos  mesmos  moldes  do  Programa  Pró-
licenciatura?

4. Outras informações pertinentes sobre o Programa.

Sala das Sessões, em       de                                    de 2007.

Deputada Manuela d'Ávila

*
D
0
1
C
2
1
F
D
4
1
*

  D

01
C

21
FD

41